UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU ENSINO EM SAÚDE,

MESTRADO PROFISSIONAL

Edital Nº 08/2019 – PPGES/UEMS, de 30 de outubro de

2019

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu Ensino em Saúde, Mestrado Profissional, da Universidade

Estadual de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga o

ensalamento para realização das entrevistas da Etapa 2 referente ao processo

deflagrado  pelo Edital Nº 08/2019 – PPGES/UEMS.

1. Relação do horário, local e data das entrevistas

Dia 8 de novembro de 2019

MATUTINO
Sala de Reuniões da PROPP, bloco B, andar superior – Unidade de
Dourados – UEMS
8:00h - ALEX BASÍLIO DA SILVA

8:30h - AMANDA JORGE DE SOUZA STEFANELLO

9:00h - BABINTON LUIS PATIAS TREIN

9:30h - BIANCA RAQUEL BIANCHI CELOTO

10:00h - DANIELI FERNANDA BARTOLOMEU PERUCHI NAGAMATSU

10:30h - EMMANUELA MARIA DE FREITAS LOPES

Dia 8 de novembro de 2018

MATUTINO
Sala 5, bloco F, andar superior – Unidade de Dourados – UEMS

8:00h - FABIANA VICENTE DE PAULA

8:30h - FERNANDA GUIMARAES FELIX LIMA

9:00h - JANAINA MARIA COELHO DALLAZEN

9:30h - JANAINA MONTEIRO CANDELORO GONÇALVES

10:00h – JAIR BRITO DA COSTA

10:30h - JEOSAFA BOGARIM ALVES

Dia 8 de novembro de 2019

VESPERTINO
Sala de Reuniões da PROPP, bloco B, andar superior – Unidade de
Dourados – UEMS
13:30h - LAIZA GONÇALVES

14:00h- MANUELA DA SILVA AMORIM

14:30h - MARCELO FERREIRA DE SOUZA

15:00h- MONIQUE JORGE DE SOUZA GARCIA

15:30h- ROSELAINE TEREZINHA MIGOTTO WATANABE

Dia 8 de novembro de 2018

VESPERTINO
Sala 5, bloco F, andar superior – Unidade de Dourados – UEMS

13:30h - ROSELI EVANGELISTA DO NASCIMENTO

14:00h- SIDLAINY NASCIMENTO SILVA

14:30h - SILVANE CAVALHEIRO DA SILVA

15:00h- VALMIR MESSIAS DE MOURA FÉ

15:30h- WEDER DE SOUZA OLIVEIRA

Conforme preconiza os Editais 06/2019, 07/2019 e 08/2019, itens

2.2.2.4.; 2.2.2.5.; 2.2.2.6; 2.2.2.7:

O candidato deverá comparecer ao local da entrevista, com no mínimo

30 minutos de antecedência, portando documento oficial de identificação

pessoal com foto (RG ou Carteira Nacional de Habilitação).

O candidato que não comparecer à entrevista será desclassificado do

processo seletivo.

            As entrevistas são vetadas ao público e serão integralmente gravadas

em áudio.

Não será permitido o uso de aparelhos celulares ou qualquer outro tipo

de dispositivo eletrônico durante a realização da entrevista

Dourados, 07 de novembro de 2019

Comissão de Processo Seletivo

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino em Saúde